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halledilmesine meydan vermemek hususunda anlaştılar Baş,,elıll bu alıfllm •aat on dolıuzda Atlnatlan 
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Selhıllı gollle hareket ediyor 

Fransız Başvekili dün 
Londradan Parise döndü 
Dün Londrada bir tebliğ neşredildi, Habeıistan, 
ispanya, Uzakşark meselelerinde tam anlaşma oldu 

. Londra 29 (Husual) - Bu sabah aut ı BugOnkO. ıörilpelerde bilhı.a Al -
10,30 da devam edilmif olan İngiliz • manya, ÇekOllovakya ve orta Avrupa­
Fransız müzakerelerine, hariciye nazırı yı allkadar eden meseleler tedklk edil -
Lord Halifaksın tertib ettiii öjle ziya • miftir. 
fetile bir fasıla verildikten sonra, tekrar SaWılyettar mahfellerdeıı 81Z&D ha -
~lannuf ve akpm saat 17 de nihayet berlere göre İneillz bqvekill, Almanya 
~tir. (Devamı 11 tnd •1/lada) 
-

Sal;riha Gökçen, haziranda 
Balkanlarda yapacağı 

·uçuşlara hazırlanıyor 

__ , ______________ __ 
z·eızele sahasında 
inşaata sür'atle 
baş la nacak 

Dahiliye Vekili Mecliste 
mühim izahat verdi, 

Sabiha Goicçm c1a"Jct UÇUJtannda" .om l!pılacak işleri anlatb 
~~ bul~an ~ batı Gökçen b~ uçuşlarına birkaç gün daha Ankara 29 (Telefonla) - Meclisin bu-
barezı lltınt Saıbiha Gökçen dunden iU • devam ettikten sonra Ankaraya döne - lf1nki1 toplantıaında müzakeieJe bqla • 
...,, uçuşlanna l>B:,şlamıştır. Sabiha cekttr. (Devamı 3 tlnctl ıa1/lcada) nırken söz alan Bqvekil vekili ve Dahi. 

Binicilerimiz Niste nasıl=~ ~;hlrba~:-~ 
' (DftHlmı 11 tnd 147/fcada) 

birinci oldular 7 
~ 

Fırat tattı, bazı 
köyleri sular 

kapladı 
Ankara, 29 (Hususi) - Erzincandan 

ge1en malfunata göre karlann erimesi 
ve mütemadiyen yalan 1atmurların 
teairile J'ınt nehri tqnuşt.ır. 
Cimhı nahiyesinin Katagan ve Kara 

kiliH köylerile nehire yakın diğer köy­
ler eraziat ıular altında kalmıştır. 

insan ve hayvan zayiatı yoktur. 

Türfe ·Yunan. mıı.nıam paktı ımmıanırken <Yaa11 I iMi .,.._..., 

..- Atina seyahatine aid diğer resimler 9 u •• cu sayfandlr. 

BUGCN BAŞLA DiK 

aU:: mtlıcıbakcılanncLı" bir itıtıbca: Yilzbqt EJl(lb ~ emaınclc 
lrıfl.a~ Avrupada yaptıkları Nı.te yapılıp Türk eldpinbı birinci ,.ı.. 
~tlert .... 1 __ • ı.~dıklan muvaffak! • mest ile neUcelenen cPolonya. mflaba. 

... "P ... U9Ua"l ı>larak bil~ 

POYRAZ Ali 
... 

Alr._.*'- Mr Tftrk ıöm oldaia, btltlln Avrapada .Sir Türk.ten daha kunet 1i kim vardır?• sualine, .tJd TUrk!• ı 
CeYÜOllll verlldiil ıttaleri ulataa ltu harikuliM ı:::.:e lae1ecuh tarUıi tefrikayı buıünden itlharea le ~ 



ı Sa_yfa 

Her gün 
Hatagdaki 
.5eçim 

- Yazan: Muhittin Blrıen -
U zun münakaşalardan ve müca • 

delelerden sonra nihayet Hatay 
intihabat devrine girdi. Bu devir hayli 
uzun sürecek, enternasyonal bir kom.is -
yonun nezareti altında Hataylılar ken -
dilerini, cemaat cemaat, intihab listele­
rine kaydettireceklerdir. Ulus arkadaşı -
mızın bir makalesinde haklı olarak söy­
lediği gibi, intihabatın bu devresi en mü­
him devrelerini teşkil ediyor. Cemaatle -
rin adedi kuvvetleri bu esnada meyda­
na çıkacak ve Fransanın, Türkiyeye ver­
diği sözleri tutup tutrnıyacağı bu sırada 
anlaşılacak. Ulus arkadaşımız ümidlidi!'; 
yani, Hatayda bugün işlere hAkirn olan 
Fransız müstemleke memurları, dürüs -
tiden ayrılmıyacaklar, bu işte olsun eski 
usullerini ve itiyadlarını terkederek, 
Türkün hakkını Türke, Arabın hakkını 
Araba vermek bakımından hakkaniyet 
ve adalet vazifesini yapacaklardır. Bu­
nunla beraber arkadaşımızın nikbinliği, 
ölçüsüz değildir; satırlar arasında görü­
lüyor ki onun da henüz şüphe ve tered -
düd isinde mütalea ettiği noktalar var. 
Bu tam dürüstiye inanmak için, Ulus 
gene haklı olarak neticeyi ve fiili eser­
leri görmek istiyor. 

Bize gelince, bu bahiste, biz daha ziya­
de ihtiyatkar ve daha az nikbiniz. Ka -
naatimize göre, asır görmüş itiyadlar, ar­
tık damardaki kana karışmış huy, kolay 
kolay bırakılmaz. Önümüzdeki bir kaç 
hafta içinde Hataydan hayli şikayet gel­
diğini göreceğimize şimdiden inanmak -
ta tereddüd etmiyoruz. 

* Bizi böyle dü~ünmeğe ve böyle gör -
meğe sevkeden sebcbler bir veya iki de­
ğildir. En yakın misali alalım: 

Suriye ve Lübnan gözümüzün önünde 
duruyor. Fransa müstemlekecileri, bu 
memleketleri, g(lya orada yaşıyan insan­
lann hayır ve selametleri namına, huzur 
ve sükUn içinde idareye Milletler Cemi -
yeti tarafından memur bir mandanın 
milmessilleridir. Ellerine bir makas al -
mışlar, bu iki memleketi parça parça ke­
sip onu oraya, bunu buraya eklemek iş.i­
le meşguldürler. Suriyede bir hükumet 
var; Fransa bu hükOmetle bir muahede 
akdetmiş ve bu muahedeyi akd için de 
kimse kendisine bir cebir ve zor tevcih 
etmemiş. Bu muahedenin tasdiki için, 
Fransa parlamentosunun beş dakikalık 

vakti kfıfidlr. Halbuki muahede iki se -
nedir uyuyor; sonra, Şamda bir hükumet 
var; bu hükfunet El Cezire'ye bir vali 
gönderiyor; Fransanın öz çocukları olan 
katolikler onu dağa kaldırıyorlar, allesi­
le beraber köy köy dolaştınyorlar; Suriye 
hükfuneti, valisine karşı bunu yapan a­
damları muhakeme bile edemiyor. Daha 
sonra, bir hafta evvel, gene bir vali, halk 
tarafından taşla, sopa ile, yolundan geri 
çevriliyor da Suriye hükumeti bunu ya­
panlan cezalandırmak için, bir hükumet 
gibi, serbestçe hareket edebilmek hak -
kından mahrum bulunuyor. Bu işlerin 
bu tarzda idare edilmesini kim istiyor? 
Paris mi? Berut mu? Burası bizi alakadar 
etmez; fakat, yanıbaşımızda, gözümüzün 
önünde cereyan eden bal budur. 

Hataya gelelim. Hatay bahsinde Tür -
kün hakkını teslim eden bir muahede 
vardı; bu muahede ahkamının yerine ge­
tirilmesi için Türkiyenin sarf ettiği eme­
ği, uğradığı müşkülatı ve aldığı red ce­
vablarını hatırlamak, bize kimin karşı -
sında bulunduğumuzu göstermeğe kafi­
dir. Fransa, cemaatin azlığına veya çok­
luğuna bakmaksızın hep bildiğini oku -
makla meşgul bir imam rolünü oynadı. 

Son dakikada, Türkiyenin artık taham -
mülü kalmadığını görünce, Cencvrcde 
bizimle kağıd üzerinde bir anlaşma yap­
tı ve bu kağıdı Beruta, Beruttan da İs­
kenderuna havale etti. Bu k:iğıdda yazı­
lı şeyleri, bilmem, bay mümessil okumak 
zahmetini ne derece ihtiyar etti; fakat, 
tatbikatını sarih olarak gördük: Hatay 
Suriyeden ayrıldı; TürkiyeyE' bağlanma­
dı; Hataylıların hiç olmadı, Fransa orada 
daha rahat, daha geniş oturma yolunu 
tuttu. 
·Şimdiye kadar vakıalar bunlardır. Son 

safhasında, Fransa· Türkiycye, bu işle -

rin bundan sonra olsun bu ruh içinde ida­
re edilmiyeceğine dair söz verdi; Pari -
sin bu sözü tutacağını farzedelim; acaba 
Berut tutacak mı? Berutun da tutacağını 
- biraz güç te olsa - gene farzedelim. ·Aca­
ba Antakya ve İskenderun tutacak mı? 

Bütün tecrübelerden sonra, biz bu 

Resimli Makale: 1C iş ve eğlence.. X 

&"Jlerikanın en büyük otomobil fabrikalm-mdan birinin 
sahibi müşterek bir teşebbüste bulunmak üzere mühim bir 
grupla temasa girişmişti. Müzakere aylarca sürdükten son­
ra neticelendi, mukavele yazıldı, imzalanacaktı. Fakat son 

Iruıan makine değildir, zenbereği kurulduktan sonra 
durup dinlenmeden fasılasız çalışamaz, biraz hava almıya, 
biraz. cğlenmiye, biraz. da dinlenmlye muhtaçtır. Konuş -
mak ise muhit değiştirmek, yeni yeni ufuklar görmek de­
meklir, fakat hçr şeyin bir zamanı vardır ve o §ey. daima 
o z.runanda yapılmalıdır. İşinize erken geliniz, vaz.lfenizin 
başında yalnız vazüenizi düşününüz ve o güne isabet eden 
işi mutlaka o gün bitiriniz. Vaz.lfe başında yemek yemek, 
sigara, kahve içmek başka işe aid olan vakitten ihtilAs et­
mek demektir. Ancak bunu yaptıktan sonradır ki dinlen -
mek, çğlenmek, konuşmak hakkınızdır, battl vazifenlzdir, 
oııları da yapınız. 

dakıkada fabrika sahibinin vazgeçmesile yanda kaldı. Ada­
ma sebebini sordular. Şöyle anlattı: 

- Mukaveleyi imzalamak üzere grupun merkez.ine git -
~tim. Girdiğim odayı gürültü ve tütün dumanı içinde 
buldum. Düşündüm ki iş başında konuşulan ve sigara içilen 
bir yerden hayırlı bir iş çıkmaz, müşterek bir iş yapmaktan 
vazgeçtim. 

( 
Tren makinistliği 
Yapan Başvekil 

İngiliz başvekili Çemberlayn de Bul­
garistan kralı Boris gibi iyi bir makinist­
tir. Geçenlerde, tatillerini geçirdiği köy­
de Sutherland dükünün trenine binmiş 
ve. treni 20 kilometre kadar biz.zat idare 
etmiştir. 

-------------------
Hırsızlık mütehassısı 

hapisten çıktı 

ARAS o 
·--------------r 

HERCüN BiR FIKRA l 
lmz:ı koleksiyoncusu 
Bir gün tanımadığı biri aktör Vasfi 

Rızayı görmiye gelmişti. Vasfi, yu -
hancı ziyaretçinin arzusunu sord1ı. 

Ziyaretçi: 
- Ben, dedi, meşhur insanların im­

zalarını toplar, koleksiyon yaparım. 

Bir kağıda imzanızı atıp vermenizi 
rioo edecektim. 

Vasfi bir kliğıd aldı. lmzasmı attı, 
verdi. 

Ertesi gün tiyatronun gişe memu­
ru Vasfiyi gördü: 

- Dün bir mektubunuzla gönder -
diğiniz arkadaşınıza bir loca açtım. 

V a.sfi sordu: 
- Nasıl mektub, nasıl arkadaş? 
Gişe memuru mektubu gösterdi. 
Vasfi bir gün evvel imza koleksi -

yoncusuna verdiği imzasını tanıdı. 

1 mzanın üstünde şu 8atırlar vardı: 
cArkadaşıma en iyi localardan bi -

Tini açınız ve bedelini hesabıma kay­
dediniz!> 

• --k 
Fasılasız 178 saat 
Uyhu çehen adam 

NDA ) 
Şelıspirin yıldönümü 
Nasıl kutlulandt? 

Bütün İngilterede Şekspir'in 374 üncü 
doğum yılı tes'id edilmiş; bu vesile ile de 
her yerde konferanslar verilmi§, piyesle­
ri oynamıştır. Suthwark'da da açık ha­
vada bir kamyon üzerinde kurulan sah­
nede Globe tiyatrosu artistleri tarafın­

dan cl2 nci Gece> piyesi oynanmıştır. 

Kadınsız bir şehir ölmek 
üzere bulunuyor 

Sözün Kısası 
(-----

Bugün Konamaliı 

Başvekil dönüyor 
Atina 29 (Sureti mahsusada giden ar­

kadaşımızdan) - Başvekil Celfil Bayar, 
General Metaksas ve Tevfik Rüşdü Arns 
bugün Sunyona giderek bir gezinti yap -
mışlar ve akşam Bayan Çaldarisin ça · 
yında hazır bulunmuşlardır. 
Başvekil gece kral tiyatrosunda tertib 

edilen gala müsameresinde bulunmuştur. 
Celal Bayar cumartesi günü kara yo -

lile saat 19 da buradan hareket edecek, 
Selanikte bir müddet tevakkuf ederek 
Büyük Önder Atatürkün doğduğu evi zi­
yaret edecektir. 

Gazeteciler 
Türk gazetecileri bugün sigara fabri -

kasını, Maraton barajını gezmişler, ak -
ıam gala müsameresinden evvel, Elen 
basın birliği tarafından verilen ziyafette 
hazır bulunmuşlardır. Ziyafet son dere­
ce samimi bir hava içerisinde dostane 
hasbıhaller arasında geçmiştir. 

Ercümend Ekrem TaltL 

Matbuat miistcşannın nutku 
Atina 29 - Matbuat müsteşarı Nikola­

disin Türk gazetecileri şerefine verdiği 

öğle ziyafeti kardeşçe bir hava i~inde 

geçmiş ve buna bir çok Yunan gazeteci -
leri de iştirak eylemiştir. 

Nikoladis söylediği nutukta Türkiye ile 
Yunanistan arasında ve Balkan antantı 
çerçevesi içinde imzalanan yeni dostluk 
vesikasının akdinde bulunmak üzere 
Türk gazetecilerinin Yunanistana gel -
miş olmalarından dolayı gerek Başvekil 
Metaksasın gerek kenciisinin duydukları, 

derin sevinci izhar etmiştir. 

Erciimend Ekrem Talu'nun cevabı 
Nikoladisin bu nutkuna cevab veren 

Ercümend Ekrem Talu, Türk - Yunan 
dostluğunu tasvir etmiş, bunun hiç bir• 
müeyyideye muhtaç olmadığını, çiinkii 
iki milletin birbirine olan duygularının 
dostluk hududlarını aşarak samimi bir 
kardeşlik haline geldiğini söylemiştir. 

Ercümend Ekrem Türk gazetecilerıni 
hayran bırakan Başvekil Metnksasın bü -
yük eserini hürmetle anmış ve sözlerini 
§Öyle bitirmiştir: 

1 

c Yunanistanı 14 aylık bir fasıla ile zi· 
yaret eden ecnebiler Yunanistanın her ta 
rafında gördükleri kalkınma ve refah 
karşısında hayret içinde kalıyorlar ve 
onların gözleri kamaşıyor.> 

Arkadaşımızın Selanikde beyanatı 
Son gelen Atina gazeteleri Türk mat· 

buat heyetine aid tafsilat vermektedirler. 

20 senede, mütehassıs bir hırsız sıfati­
le, 1,200,000 İngiliz liralık mücevher ça­
lan ve işlediği cinayetler yüzünden sene­
de 60 bin lira kazanan, hırsızlar kralı 

Makkrey üç senelik hapisten sonra, tek­
rar hürriyetine kavuşmuştur. Şimdi 43 
yaşında bulunmaktadır. 

Belçikalının biri 178 saat dclıksiz bir 
uyku çektikten sonra uyanmıştır. Kendi­
sini muayene eden doktorlar, adamı ga­
yet sıhhatli bulmuşlar ve hiçbir yerinde 
tek bir arızası olmadığını hayretle gör­
müşlerdir. 

Gazeteciler Selanikte son derece samimi 
bir surette karşılanmışlar ve istasyon 
büfesinde dostane hasbıhallerde bulun -
muşlardır. Trenin hareketinden evvel ar• 
kadaşımız Ercümend Ekrem Talu şu be· 
yanatta bulunmuştur: 

Kadınlardan mahrum bulunan bir şe- cBen ve Türk rneslekdaşlarım Başvc· 

............................................................................ 
suallere müsbet cevab vermekte tered -
düd etmek için çok haklıyız. 

müstemlekeciler de dürüstlük ve dostluk 
bahsinde bizi tekzib edecek olurlarsa Ha­
tay davası denilen bu mesele de sükunet 
ve huzur içinde halledilen meseleler sı -
rasına karışır. Bu satırları imza eden 
Türk gazetecisinin, en büyük temennisi, 
Hatay işlerinin bu yeni safhasında Fran­

hir ölmek üzeredir. ~u §ehir hükfunete kilimizin dost ve müttefik memleketi ve 
elli milyon İngiliz lirasına malolan Avus- muhterem Metaksa~ı ziyareti vcsilcsUe 
tralyanın merkezi Kaberandır. Yüz bın güzel memleketinizi ziyarete fırsat bul .. 
kişiyi istiab edecek derecede mükemmel duğumuzdan dolayı bahtiyan2. Burada 
binaları bulunan bu §ehrin ahalisi an- tıpkı kendi memleketimizde bulunduğu .. 
cak 6 bine baliğ olabilmiştir. Bunların da muzu hissediyoruz. 
ekserisi hükumet memurlarıdır. Kabe- Her iki millet tarih huzurunda mü " 

* Her ne olursa olsun, Hatay Türkleri 
ve onların arkalarında Türkiye, müca -
deleye girişmişlerdir. Bu mücadeleden 
elbet mu?.affer çıkacaklardır. Türk bu 

' nevi mücadelelerin hiç birinden mağllıb 
olarak çıkmamıştır; bu defa da öyle ola-

caktır. Hataylıların gözlerini dört açma­
ları, haklarını müdafaa hususunda elele 
verip vazüelerini tam yapmaları lazım -
dır. 

Eğer, bu esnada, bir mucize kabilinden, 

ran inşa edildiğindenberi yirmi beş sene 
geçtiği halde ahalisinin neden artmadı­
ğını belediye reisi keşfetmiştir: 

sız dostlarımızın kendisini fiiliyat ile Burada kadınlar pek azdır. Ancak ah:ı­
tekzib ettiklerini görebilmektir. Eğer bu- !isinin yüzde beşi kadarı kadın bulunu­
nu görebilirse, o zaman intihabatın so - yor. Bunun için hayat pek yeknesaktır. 
nunda, bütün bu sitemli yazılarını unut- Hariçten gelip tavattun edenler bulun­
turacak bir makale ile aldandığını itiraf 1 muyor. İşte bu hali gören belediye reisi 
etmeği ve .Fra~sa dostlu~.u için bir kaside 1 Kaberana ~elip ta~attun edecek kızlara 
yazmayı şımdıden taahhud eder. meccanen ikametgfilı vereceğini ve ken-

Muhittin Birgen dilerini himaye edeceğini ilan etmiştir. 

İSTER iNAN, İSTER İN ANMA! 
mevkiin sapaJığından ümid edilmiyecek kadar güzel, yep­

Harbiye .,cmUnde bir ev veya apartıman arıyordum. yeni evlerle bezenmiş buldum. Ucuzluğunun sebebini me­

Caddedekileri keseme göre çok pahalı gördüm, biraz iç ta- rak ediyordum: 
raftakilerin yarı yanya ucuz olduğunu söylediler. - Bu sokaklunn bazıları 50 yıl evvelinden kalmış Arna-

Harbiyedrn Osmanbeye giderken sol tarafta üç beş tane vud kaldırımları ile döşelidir, bazılarında ise sadece toprak 
vardır, fakat kaldırımlı olsun veya olmasın o derece çukur­

sokak vardır. Bu sokaklar Hamamdan Kurtuluşa giden larla doludur ki hemen hiç birine otomobil giremez. Gece 
tramvay caddesınin solundan ayrılan sokaklarla yekdiğerini bir hastanız olsa çağıramazsınız, dediler. 

Bir arkadaşımız anlattı: 

amuden katederler. Ben bu semti hiç bilmiyordum. Ev ara- Bu sokakların Harbiye veya Kurtuluş tramvay caddele-
mak vesilesile ilk defa gördüm ve şurasında burasında · rıne uzaklığı vasati 50 metredir. 
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:savi büyüklük ve şöhrete maliktirler. 
Burada Selanikte iki katlı heyecan dur· 
maktayız. Çünkü Ulu Önderimizin doğ· 
duğu ve müttefikimiz Yunanistanın ikiJt­
ci şehrinde bulunu\·oruz. 

Misafirperverliğinize karşı teşekkür "' 
ler eder ve sizin vasıtanızla necib Yu " 
nan milletini sel~mlanz.> 

Gazeteler ne diyorlar? 
Atına 29 - Atına ajansı blldirlyor: 

Bu sabahki gazeteler, B. Bayar ve Metale"' 
sas arasında teati edilen nutuklıırdcuı çılttıd 
sulh flkirlerlnl tebariiz ettirmektedirler. 

Elefteron Vlma diyor ki: 
Bu nutukların tarihi ehemmiyeti vard1[; 

Bu sebebden bunlıırın tahllll üzerinde b a 
kere daha durmak lcab eder. Ayni zaınnnd" 
Elen - Türk işbirliğinin genişlemiş oldıığtı ı.r 
nu da bir kere dah::ı. kaydeylemek lfi ıın 1 ' 

Prola diyor kl: tt' 
Yunanistan, Türkiye ve Balkan Ant !'' 

nın kat'l sulh nzlmlerl, son Elen - Türk P9 

tı ile bir kere daha teyid ~unmuştur. 
111

.­
Etnos gazetesi, Ulus gazetesinin ik.1 metıfı 

Ieket arasında artık hudud kalmamış 
cümlesini tahlll ederek diyor ki: , 

Bu veciz elimle 1kl memleket efkArı ~ , 
mumiyesinln hissiyatına tam olarak tercı 
mo.n olmaktadır. 

Vradlnl diyor ki: 
1 
~ 

Ulusun bu sözleri Elen efkl\rı uınurnS ~ 
ve Elen mııtbuatının hisslyatına da talil 
Jarak tercüman olmaktadır. 



t 
. 

T ve perakende satış iatlar d 
klar daha ziyade azaltılac 

bütün Dahiliye Vekaleti önümüzdeki günlerde 
vilayetlere esaslı ve geniş talimat verecek 

Bu Sabahki b 
Gazetelerde 

GdrdUgümUz Fikirler 
Kurun - Asım Us Atlna tezahüratı baş -

lıklı yazısında B:ışveklllmlzc Atlnadn yapı­
lan tezahüratı kaydederek llt muahede ım­
znlnndığı zaman eski Bafbakan general İs-

• met İnönüne Vcnlzelosun bu dostluğun ge­
llp geçici bir dostluk olmadığına dair söyle­
diği sözleri yazmakta ve: 

- Türk-Yunan dostluğu bugün artık ci­
han tarihinde en güzel yakınlık ve komşu­
luk mlsnlerlnden birini teşkil etmek gibi bir 
kıymet ve mahiyet almaltla iftihar edecek 

1 bir hale gelmiştir .• ,::ektedir. 

Cumhuri~ et - Yunus Nadi general Mc­
tnksas idaresinde Yunanistan serlevhalı mo.­
knleslndc ezcümle diyor ki: 

e Londra müzakereleri 
Yomn: Selim Ragıp Emet 

E 

- General Mctnksas komşu devlet Yunn­
nlstana aklını ve aklı selmlnl muhafaza et-

Ankara 29 (Hususi) - Dahiliye Vekaleti yaşayış ucuzlu-1 belediyelerimizin tedbirler almaları tasavvurlar arasmda 

1 

tiren bir meliküssıyane oldu, işe kıymet ''er-
ğunun temini yolunda yeni tedbirler almak kararındadır. bulunmaktadır. dl, ~~clyi elinden tuttu, memlekette haklı ve 
Esaslı gıda maddelerimizden ekmek, et ve sebzelerin toptan Bayar hükfunetinin programında yer alınış hayat ucuzlu- bfiyuk bir prestış kazandL Milletler arası t\-

V apılan davet üzerine İngilte­

reye giden Fransız b=ışvekill 

ve hariciye nazırı İngiliz meslekdaşlarile 
umumi vaziyeti gözden ge~diler. Ber­
lin - Roma mihverinin bir icabı olarak 
hasıl olan değişiklikleri ve bu memleket­
leri alakadar eden meseleleri gözden ge­
çirdiler. Ajans haberlerinin kısaca, bu 
müzakereler münascbetile tarafeyn ara­
sında.tam bir görüş birliği bulunduğunu 
haber vermeleri, Londra görüşmelennin 
ahenkli bir hava içinde cereyan ettiğini 
gösteriyor. Fakat cuma günü de devam 
edeceği bildirilen görüşmelerin kat'i su­
rette nihayet bulınasından evvel ortaya 

ve 'Oerakena'e r.,atışları arasındaki farkların azaltılması, p. a - ğunun temini için alınacak bu tedbirler halkımız için büyük 1 lemi iç~ de kadır ve itibarı hergün daha zl-
. . . h . b 1 k yade yukselen mümtaz blr şahsiyet oldu. zar yerlerinin çoğaltılması, seyyar satıcıları ve diğer satıcı- bır ehemm.ıyetı aız u unaca tır. 

ları milraknbe işlerinin bir düzene konulması, mesken, gi- Dahiliye Vekaleti bu işler hakkında önümüzdeki günlerde -Tnn - Ahmed Emin Yalman b:ıromctrcde atılan bu haberler gösteriyor ki, İngiliz -
yecck gibi ha~ nt ucuzluğunda müessir olan maddeler için bütün vilayetlere geniş ve esaslı talimat verecektir. iyilik istidadı serlevhal makalesinde son Fransız hukfunetlerinin henüz görüşme­

Ingiliz-Fransız ynkınlaşmasındnn bahsede - leri son bulmuş değildir. Bu sebeble, Lon­
rek diyor ki: dra ile Paris arasında mutlıık bir gorüş Ja ·1 a ya releri inin yen· 

r~ezini bombardıman e ti er 
1000 kişi öldü, 

resitıi talırib 
Çinliler Japonların 20 tayya­
ettilılerini iddia ediyorlar 

Londra 29 (Hususi) - Adedi eJliden ·ı Çin tayyaırelerti, kendilıirine terettüb 
fazla tahmin edilen Japon tayyaresi bu - eden vazifeyi muvaffakiyetle başararak, 
gün Çinin yeni merkezi olan Hankau'yu Japonların 12 bombardıman ve 8 avcı 

şiddetle bombardıman etmişlerdir. Çin tayyaresini tahrib etmişlerdir. Çinlilerin 
membalarına göre, Japon imparatoru - zayiatı üç tayyare olmuştur. 

nun yıldönümü münasebetile yapılacağı Japon tayyarelerinin ilk hücumuna 

Ha tayda 
Fesadcılar 
Faaliyete geçti 
Adana 29 (Hususi) - Hataydn seçim 

faaliyeti devam etmektedir. Bu arada fe­
sadcılar da boş durmamakta, Suriye ve 
Lübnandan para ile kandırdıkları blzı 

adamları getirterek nüfusa kaydettir -
meğe uğraşmaktadırlar. Fcsadcıların bu 
menfi propagandaları üzerine kontrol ko­
misyonunun nazarı dikkati celbedilmiş -
tir. 

- Barometrenin gidiş istidadı herhalde 1 · 
fylye doğrudur. Biz kendi hesabımıza barış mu~~nkatı. bul~duğu~un vaktınden .ev-
lstlknmetlndekl her istidadı sevinçle karşı- vel ılan edilmesı de, bır parça mevsım­
lnnz. Başkalıınrun ihtn:'lrı sayesinde gün ge-r sizdir. Maamafih Berlin - Roma mihve­
çirmeğe uğraşan mlllet.ıer lmyıf ve kararsız rine karşı ayn, ayn durumlardan müş· 
mlllet.lerdir. Türk milleti, menfnatlnl dünya- terek surette alakadar bulunan bu iki 
nın ahenk ve istikrarında anyan. her türlil b- -k d l t" k . te - .. d" k 
maceralardan uznk duran sağlam bünyeli ve uyu eve ın ynpma ıs r gorun u • 
açık görüşlü bir mlllettlr. leri şey, her şeyden evvel Roma ile Ber-
- ·- -· ~ · ·--·-·- lin tesanüdünün dün ve bugünkü faali-

Sabiha Gökçen, yetini mümkün oldlfğu kadar teskin eı-
mektir. Daha doğrusu, eğer bir çare bu-

yapa cag" 1 uçuşlara lunabilirse, bu mihveri işlemez bir hale 
getirmektir. 

h. J Malum olduğu üzere İtalya ile Alman-a zır anıyor yanın ötedenberi müdafaa ettikleri es.as, 
( Ba~tarafı 1 inci ıayf ada) İngiltere ve Fransa ile aralarında mev-

tahmin edilen bu bombardımana karşı ev-
velce tedbir almış olan Çin makamları, 
Japon tayyarelerini takib etmek üzere 
derhal 50 avcı tayyaresi çıkarmışlardır. 

Delege Garonun yakında Ankarayı zi -
yaret edeceği söyleniyor. maruz kalan Hankaunun civar mahallele­

rinde, 1000 kişinin öldüğü bildirllmkete - ,. 

dir. Yaralıların sayısı da pek fazladır. Bulgar Nazi 

Dünkü uçuşlardan dönen Sabiha cud muallak işleri hal ve tesviye etmek 
Gökçen kendisile görüşen bir muhar - ve dört devlet arasında bir misak yapa­
ririmizin suallerine şu cevabları ver - r!lk bütün dünya işlerinde bu misak esa­
miştir: sına göre hareket etmeyi temin eylemek-

«- İstanbuldaki uçuşlarınız ne ka- tir. Harbden evvelki kuvvet muvazenesi 

omada 
g ç 

itlerin önijnde yapı la cak 
resminin provası yapı dı 

Hitler ve Mussolini birer makale yazarak Roma - Berlin 
mihveri araslndaki bağlılığı tebarüz ettirdiler 

Roma 29 (A.A.) - Mussolini bugün Za 1 Hitler diyor ki: Nasyonal sosyalist ve 
fer caddesinde, B. Hi~er.in şerefine ya - faşistlik.le mümasil b~r ~nerj~ kazanan ve 
pılacak geçid resmine ıştırak edecek as - derin bır dostlukla bırbırlerıne b'ağlı bu­
keri kıt'aları teftiş etmiş ve geçid prova- lunan Alman ve İtalyan makamları Av -
smda hazır bulunmuştur. rupa kültürünü ve sulhu himaye husu -

Dört saat süren bu prova, 30 bin as - sunda müşterek azimlerini gösteriyorlar. 
ker, 2500 at, 600 otomobil, 320 tırtıllı trak- Mussolini de ş6yle yazıyor: Roma -
tör, 400 zırhlı otomobil, 400 top ve 200 Berlin mihveri, siyasi zaruretlerin geçi -
havan topu iştirak etmiştir. ci kıymetlerine bağlı bir diplomatik an-

Mussolinl bugün bu münasebetle ilk !aşmadan büsbütün başka bir şeydir. Bu 
defa olarak iı"'lparatorluk birinci mare - mihver, son asrın ve bilhassa umumi 
§ali üniformasını giymiştir. harb sonu devresinin gösterdiği inkişafın 

Roma 29 (A.A.) _ Nasyonal sosyalist her iki millet ruhunda kök salan der:n 
teşkilatının ftnlya şubesi, Hitlerin Ro - duygunun bir ifadesidir. Bu mihver, her 
nıayı ziyareti münasebetile hususi bir nüs iki milletin garba veya şarka karşı ken­
ha neşretmiştir. Bu nüshada Hitler ve di medeniyetlerini müdafaa ve takviye 
Mussolininin de birer makalesi vardır. etmek azmine istinad eylemektedir~ 

Atina - Selanik - İstanbul 
hava hattı 

Yumurta büyüklünde 
dolu düştü 

Atina 29 (Hususi) - Yunanistan Ankara 29 (Husust) - Bugün Kay-
hava nakliyatı kumpanyası hava hat -1 seri merkez kazasına bağlı Himmetde­
larını temdide karar vermiştir. İlk ola- de nahiyesine, on dakika devam eden 
rak Atina - Setanik hattı İstanbula ka- yumurta büyüklüğünde dolu yağın~ -
dar uzatılacaktır. Bu seferlere bu yaz tır. Resmi ve hususi binaların cam ve 

başlanacaktır. kiremid1cri kırılmıştır. 
Milletler Cemiyeti umumi 
katibi istifa mı ediyor ? 
Londra 29 (A.A.) - Niyüs Kroriikl ga-

zet<'si, Milletler Cemiyeti umumi katibi 
Avcnol'un yakında istifa edeceğini bil -
dirmektedir. 

Mumaileyh Fransa hükumeti tarafın­
dan yüksek bir diplomatik memuriyete 
tayın edilecektir. 

Londradaki resmi Fransız mahfelleri bu 
hUsusta ademi malCımat beyan etmekte­
dirler. 

Aınerikada yeni bir fırka 
Madison c Viskosen. 29 (A.A.) - A­

Yandan Rober Lafolet'in kardeşi vali F'i­
lip Lafolet, kendisinin 1940 dn yapılacak 
intihabata iştirak edebilınesi maksndile 
Yeni bir fırka teşkil etmiştir. 

Yeni fırka cAmerika milli terakkiper­
\'er fırkası. adını alacaktır. 

'Sigorta şirl<etlerinin teftiş 
ve mürakabesi 

Ankar.a 29 (Hususi) - Adliye En­
cümeni sigorta şirketlerinin teftiş ye 
mürakabesi hakkındaki kanunun bazı 

maddelerinin değiştirilmesine ve hu 
kanuna bazı hükümler ilavesine dair 

olan layihayı müzakereye baş1nmış -
tır. · 

Henderson'un Çekoslovak­
yadaki temasları 

Prag 29 (A.A.} - İngiliz parlftmcnto­

su erkanından Henderson, Çekoslovıtkya 

reisicumhuru ile hariciye nazırı taraf m­

dan kabul edildikten sonra Karlsbada 

gitmiş ve orada Alman partisi reisi lien­

layn ile görüşmüştür 

• • 
partısı kapatıldı 

Sofya 29 (Hususi) - Gayri kanuni 
faaliyette bulunduğu anlaşılan Bulgar 
Nazi partisi, hükıimet tarafından dağı -
tılmıştır. 

Parti şefleri hakkında tahkikata baş -
landığı ve bunlardan bazılarının tevkif 
edilecekleri anlaşılmaktadır. 

Çekirge civarında 
bir çöküntü olqu 
Bursa 29 (Telefonla) - Çekirgenin üç 

kilometre kadar batısında Çatalderesi ci­
varında Süleymana aid tarlada son yağ­
murlardan sonra bir çöküntü olmuş, ara­
zinin meyli istikametine bir mikdar kay­
mıştır. Kayıntının durduğu yerde 30 san­
tim kadar bir kayıntı husule gelmiştir. 

Çöküntünün derinliği bir metreye yakın­
dır. Uzunluğu 60 metre kadar vardır. 
Tarlanın muhtelif yerlerinde ç:ıtlak -

lar da husule gelmiştir. 

dar devam edecek? ve düveli muazzama sisteminin ihyası de-
«- Uçuşlarımın biteceği günü he - mek olan bu formülü İngiltere ile Fran­

nüz kararlaştırmadım. Bir hafla ka - sa şimdiye kadar şiddetle reddettiler. 
dar devam edeceğini zannediyorum. U Bunun başlıca sebebi, bu devletlerin, cm­
çuşlanmı müteakıb Ankaraya dönece - niyet bahsinde kolektif esası kabul et -
ğim. • miş olmaları ve siyaseUerini Cemiyeti 

c- Türkkuşu ile dost Balkan dev- Akvnm çerçevesi içinde yürütmek taah­
Jetlcrinin hükumet merkezlerine yapa- hüdünü yapmış bulunmalarıdır. Bu vazi­
cağınız seyahat ne zaman başlıyacak- yet karşısında suya düşmüş görünen bu 
tır?» fikir muhtelif hadiseler karşısında 

c- Haziran başında bir tayyare i1e İtalya ile Almanyanın hep dörtlü hare­
yalmz olarak Bükreş, Sofya ve Atina ket hedefini gütmeleri yüzünden, hük­
şehirlerine gideceğim. Bugünden itiba- men değilse bile, fiilen tahakkuk 
ren başlamış olan uçuşlarım bu seyaha- etmek istidadını gösteriyordu. Bcrlin 
te hazırlık mahiyetindedir.. ile Romanın bu manevralarında ne de-

Ben Balkanlardan döndükten sonra rece muvaffak olabildiklerini ve olabile-
Türkkuşu filosunun Balkan seyahati ceklerini son Londra müzakereleıi bize 
baş1ıyacaktır.• gösterecektir. 

«- Bu seneki seyahat programınız- İngiliz - Fransız nazırlarının henüz te-
da nereleri vardır. ferrüatı meçhul kalan görüşmelerine ge-

c- Balkan türnesine çıkmadan ev - lince; dün olduğu gibi bugün de, İngilte­
vel Mayıs ayı içinde Anadolu şehirle - renin, şartsız ve peşin bir ittifak yapabi­
rinden gitmediklerime gideceğim. Bu lec~ği ürnid olunamaz. İngiltere, bu hu­
scyahanenn ibaşında Karadeniz turne-m sustaki hattı hareketini defatla tasrih et­
gelmektedir. miş ve Belçika ile Fransanın hududlan 

Anadoludaki uçuşlanın bittikten sebebsiz yere tecavüze uğradığı takdir-
Barse londa birçok sonra Ankaraya dönecek ve oradan da dedir ki bu devletlere otomatik surette 

Balkanlara gideceğim.> yardım edeceğini iliın etmiştir. Bunun 
Sübaylar c- Türkkuşunun bu seneye mah - haricinde her hadiseyi müstakillen ted­
Kurşuna dizilmişler sus olan propaganda uçuşlan için ha - kik ve hattı hareketini bu tedkikin ve 

zırlıklar başlamıştır Yakmda uruşlar hadiselerin icablarına göre uyduracağını Bilbao 29 (A.A.) - Barselonadan ge - · ~ 
.. . . başlıyacaktır. Türkkuşu füosunun Bal.- ilan etmiştir. Şu hale göre, Londrada 

len haberlere gore albay Garcıa ve dığer k 1 •tın d el l k da mevzuu bahsoldug~u bildirilen askeri itti-. .. fi t bb"" .. .. an ara gı e en evv meme et -
bır çok subny rara eşe us curmun - h"]" d kl ı t ··b fak müzakereleri, olsa 0 1--, böyle bir . . . . . ı ın e yapaca an uçuş ar ecru e ma ~ 
den dolayı kurşuna dızılmışlerdır. Alı - h" ı· d 1 ktır sebebsiz tecavüz halinde iki taraf erkanı-

ki . 1 kt "d ıye ın e o aca .> 
kantevde de 7 şı casusu an ı am o - S b"h a·~. b - .ın ·1 harbiyelerinin te iki mesai plfınlarını 
1 a ı a ol\çen ugun ı.ayyare ,1 e 
unmuştur. E k" h' ·d· ı kt" berveçhipeşin tesbit ve gözden geçirmeye 

Alman diplomatları 
üniforma giyecekler 

Berlin 29 (A.A) - Resmen bildirildi­
ğine göre, Alman diplomatları bundan 
böyle, teshil edilmiş olan üniforma gi -
yeceklerdir. Bu üniforma ilk defa olarak 
Hitlerin İtalyayı ziyareti münasebetile 
kullanılacaktır. 

Derince 
• 

yenı 

fabrikasının 
direktörü • 

Ankara 29 (Hususi) - Nafia V"ka­
leti neşriyat müdürü Ferid Erten De -
rince fabrikası direktörlüğüne tayın e­
dilmiştir. 

K~zlnç vergisi 
Ankara 29 ( Hususi ) Dn -

hiliyc Encümeni küçük san'atlar 
kanunu lfiyihasının müzakeresine de -
vam elmiş, İktısnd Encümeni de lm -
zanç vergisi kanununun değiştirilme -
sine dair projeyi tedkike başlamıştır. 

~ ışe ıre gı ıp ge ece ır. 

Şehrimiu:le yapılan ilk tayyare matuf ihtiyati bir tedbir olabilir. lngll-
Beşiktaşda Nuri Demirağ tayyare a- terenin isteği, İtalya ile olduğu kadar Al­

tölyesinde inşa edilmekte olan A.L 2 manya ile de Fransanın arasını bulmak 
Sa1ahadin modeli tayyarenin inşası ta- ve bunu yaparken umumi ahengi boz­
mamlanmıştır. Tayyarenin uçuş tecrü- mıyacak yollardan hareket etmektir. 
heleri bugün yapılacaktır. Pilot mü - Yoksa Berlinle Romaya karşı behemehal 
hendis Salahşddin 1arafından yapılan harbetmek istemiş olsaydı, Londra, bu 
bu tayyarenin malzemesi ve işcisi yer- isteğini çoktan tahakkuk ettirebilir ve 
Jidir. Yolnız motör aksamı haricden gr:- .muharebe, bugün bir emri vaki nnline 
tirilmiştir. Tayyare, Türkkuşuna sa - gelmiş bulunurdu. Demek ki vaziyet, 
tılmıştır. A.L. 2, 150 beygir kuvve - işae olunan şekilde değildir ve bütün me­
tinde sekiz silindirli ve dört saat on beş sele, bu devletler arasında esaslı surette 
dakika havada kalabilecek kabiliyette- kurulması istenen ahenge varmak için 
dir. Bu tayyarenin ikincisi bir hafta tnkib edilecek yollardır. Londra böyle 
sonra tamamlanacak ve Türkkuşuna bir şeyin peşindedir ve herkesin merakla 
verilecektir. Türkkuşu bu tayyareleri beklediği de bu husustaki tafsilattır. Yok­
mek•eb tayyaresi olarak kullanacak - sa Londra ile Paris ayni fikirde olsalar­
tır. İki kişi taşıyan tayyare akrobasıye dı, Fransız nazırlarının Londraya gi.tme-
mü~aiddir. lerine lüzum kalmazdı. 

Anjel hastanede öldü 
DLin aksam Şişlide Çimen sokağında Robl 

isminde bir adam tarafından yaralanarak 
ha<;taneye kaldırılan Anjel isimli kadın hns­
tanrde blmüştür. Buna ald yazı dördüncü 
saytamızdndır. 

. Selim Ragıp Emeç 

Kont Ciano döndü 
Tiran 29 (A.A.) - Kont Ciano, Draç • 

dan Giovani Della Dandenere kruvazörü 
ile İtalyaya hareket etmiştir. 



Ağaç seferberliği yapılacak Dün altı eroin 
satıcısı birden 

yakalandı 

ecıısı 

aidatını ırşeh · r 
f eliketzedelerine verdi 

Her hemşeri her yıl şubatın son haftasile martın ilk 
haftası zarfında bir ağaç dikıniye ve bu ağaca bir yıl 

müddetle bakmıya mecbur tutulacak 

Gazi köprüsü 1939 ağustosunda tamamlanacak, 
kanalizasyon işi de seneye bitiriliyor 

Bu seneden itibaren şehir ve mülha -
katında, orman kanununun 85 inci mad -
desi hükmünce, bir ağaç seferberliğine 

başlanacaktır. Bunun için, bu seneden 
itıbaren, her sene, şubatın son haftasile 
martm ilk haftası arasında, on beş gün 
müddetle, her hemşeri birer ağ;ıç dik -
meğe mecbur tutulacaktır. Herkes, dik -
tiği ağaca bir sene müddetle bakacak, onu 
yetiştirecektir. Her mıntakada en iyi a -
ğaç yetiştirip büyütenlere, tensib edile -
cek mikdarda mükafat verilecektir. 

Şehirde ve mülhakatta teşcir 'llınta -
kaları tayin edilip ayrılacak, her mınta -
kanın mükellefiyet şekli tesbit edilerek 
bir de talimatname hazırlanacaktır. • 
Mıntakaların tayininde, bu ağaçlıklar­

dan, hava taarruzlarında gizleme terti -
batı olarak istifade edilmesi ve badem 
ve ceviz gibi ağaçlardan köylerin vari -
dat temin etmeleri gibi bazı noktalar göz 
önünde bulundurulacaktır. Mesela Üs -
küdarda Toygartepenin ağaç mıntakası 

olarak tayin ve tesbiti muvafık görül -
mektedir. 

Önümüzdeki martta vilayetin ağaç se­
ferberliğine kifayet edecek mikdarda fi­
dan hazırlanması için şimdiden tedbir -
ler alınacak; muhtelif köylerdeki fidan -
lıklarda buna göre fazla mikdarda fidan 
yetiştirilecektir. 

Şimdiden, bu yıllık teşcir için dört yüz 
binden fazla fidan yetiştirilmesi lazım 

geldiği tahmin olunmaktadır. 
Vilayet için umumi bir ağaç bayramı 

sayılabilecek olan bu seferberliğin devam 
ettiği on be~ gi4ı zarfında, şehrin ve mül­
hakatın muhtelif yerlerinde büyük me -
rasim yapılması için tertibat alınacaktır. 
Mmtakaların her türlü ihtiyaçları ve 

zaruretler nazarı itibara alınarak icab et­
tiği mikdarda mazı, top çınar, çınar, ce­
viz, badem ve saire fidanı yetiştirilecek; 
ayrıca, uzun asfalt yollarla büyük cadde­
lerin iki taraflarına ağaçlar dikilmesine 
de çalışılacaktır. 

Dün eroin ticareti yapan bir şebe­
ke yakalanmıştır. 

Tophanede şüpheli bir vaziyette do­
laşmakta olan Nihad yakalanarak üze­
ri aranmış, bir paket eroin bulunmuş -
tur. Nihad bunu Seyfi isminde biri -
sinden aldığını söylemiş, biraz sonra 
Seyfi yakalanmış onun cebinde de 3 
paket eroin olduğu görülmüştür. O da 
bunları Panılando isminde birisinden 
aldığını söylemiş, Panilando da yaka -
lanmış onun üzerinde de bir mikdar e­
roin zuhur etmiştir. 

Yapılan isticvab neticesinde o da 
bunları sabıkalı eroincilerden Feyzi ve 
Cemalden aldığını söylemiştir. 

Şehir meclisi dün tekrar toplanmıştır. , lif, muvafık görülmüştü. Dün heyeti u 
Meclise on dört imzalı bir takrir sevke - murniyede de kabul olunmuştur. , 
dilmişti. Takrirde azanın birer günlük Köprü, 1939 senesi ağustos !lyı içinde 
yevmiyesinin Kırşehir felaketzedelerine bitecektir. Köprüye inen yolların inşa -
verilmesi isteniyordu. Takriri şehir mec- sına da derhal geçilecektir. 
lisi azalan ittifakla kabul etmiştir. Bu Şehir planı meselesi 
suretle yapılan yardım 680 liradan iba - İstanbul ve Beyoğlunun imarına aicf 
rettir. Bundan sonra 1938 yılı masraf nazım planla bu planın tatbikatını gös • 
büdcesl olduğu gibi kabul olunmuştur. teren raporun tedkiki, hususi komisyon 

Hamdi Rasimin ışık ve su işlerinin halli tarafından bitirilmıştir. Encümeni mah­
için esaslı tedbirler alınması yolundaki susun bu husustaki raporu, dün şehir 
temennisine vali Muhiddin Üstündağ ce- meclisi umumi heyetinde okunmuştur. 
vab vermiş, yol inşaatının şehir planı Encümeni mahsus, planı teknik bakım -
meselesi olduğunu, plan tasdik edildik - dan tedkik etmediğini, ancak şehrin mü­
ten sonra derhal faaliyete geçileceğini, messili olmak sıfatile halkı alakadar e­
kanalizasyon inşaatının ise yakında ta _ decek kısımlarını etüd ettiğini ilave et -
mamlarunış bulunacağını ve tenvirat iş- miş ve Prostun planını çizerken, İstan • 
lerine de bol mikdarda para harcanabile- bulun mali ve türistik vaziyetini daima 
ceğini söylemiştir. gözönünde bulundurduğunu bildirmiştir. 

Köy yatı okulları 'talimatnamesinde 
yapılacak tadilat hakkındaki teklif o -
kunmuş, bu sırada söz alan vali Muhid -
din Üstündağ: 

Bu sırada vali söz almış ve: 

.............. -----------

Nihayet, bu iki ortak da yakalan -
mış, Üzerlerinde 6 paket eroin bulun -
muştur. Bunlar da bu beyaz zehri meş­
hur ve zabıtaca tanınmış eroin satıcı -
larmdan Hafız Ragıbdan aldıklarını 

söylemişlerdir. 

Hafız Ragıb da yakalanmış, hepsi 

~- İstanbulun yıllnrdanberi en büyük 
ihtiyaçlarından birini teşkil eden plan' 
işi lüzumlu bir şeydi. Heyeti umumiyeni­
zin bu işte riyaset makamına gösterdiği. 

c- Köylerde yatılı okullar açılması iyi teşci ve teşvik teşekküre şayandır. Bu e-Tahrir Jıomisgonları 
Mayıs sonuna kadar 
işlerini bitirecekler 

Bütün memlekette ve vilayetimiz 
dahilinde geçen yıldanberi devam et -
mekte olan arazi tahrir işi neticelen -
mek üzeredir. Memleketin bir çok yeı-­
lerinin tahriri bitirilmiştir. Maliye Ve 
kfüeti bütün memlekette tahririn Ma­
yıs ayı nihayetinden evvel behemehal 
bitirilmesini bildirdiği için her tarafta 
faaliyete yeni bir hız verilmiş ve tah­
rir komisyonları yeni postalarla tak -
viye edilmiştir. Yalnız bazı yerlerde 
mahalle ve köy muhtarlarının tahrir 
arazi komisyonlarına istenilen yardı -
mı göstermedikleri görülmüş, bu yüz -
den işler aksadığı için alakadarlara ye­
ni emirler verilmiştir, , 

Yeni emirde tahrir arazi komisyon­
ları tarafından sorulacak olan suallere 
verilecek cevabı ve maliimatı muhtarla­
rın muhakkak komisyonlara bildirrneğe 
ınecbur oldukları, buna riayet P.tmiyen 
muhtarların para cezası ile tecziye olun­
malan bildirilmiştir. 

Maliye Vekaletinin tahririn Mayıs 

sonundan evvel bitirilmesi hakkındaki 
iş'arından arazi vergisinin önümüzde­
ki mali sene başından itibaren yeni 
tahrir kıymetleri esas tutularak ta -
hakkuk ve tahsil edileceği anlaşılrnak­
tadIT. İstanbulda tahrir işlerinde müş­
külat şehir haricinden ziyade şehir da­
hilinde görülmektedir. 

İşlenen ve zeriyata tahsis edilmiş o­
lan araziye 'kıymet takdiri kolay, bu -
na mukabil şehir dahilindeki arazi ve 
arsalara kıymet tayini çok zor olmakta­
dır. 

Bu arazi ve arsalar şehrin muhtelif 
semtlerine, bu semtlerin şehir inkişa­
fmda aldıkları mevkie ve müstakbel i­
mar planının bu semtlere vereceği e -

Emniyet Sandığı 
Bir de Şefkat 
Sandığı kuruyor 

birden Asliye beşinci ceza mahkeme -
sine verilmişlerdir. 

neticeler vermiştir. Gelecek sene bunla- ser tamamile ilmi, fenni bir mesai mah -
rın sayısını 15 e çıkaracağız> demiştir. sulüdür. Planı tatbik sahasına konu1muş 

Bundan sonra şehirde belediyenin şim- görmekle cümlemiz bahtiyarız> demi~ -
dilik 30-40 otobüs işletmesi için 500 bin 

1 
tir. 

•• 

İstanbul Emniyet Sandığı halkın ih -
tiyacını karşılamak üzere bir şefkat san­
dığı kurmağa karar vermiş ve projele -
rini İktısad Vekaletine göndermiştir. 

U niversitelilerin 
Trakya seyahati 

lira ödünç para alınması hakkındaki ma- Necib Serdengeçti bu mükemmel ese -
kamın tezkeresi okunmuş, kabul edilmi~- rin hazırlanmasında büyük emeği geçen 
tir. valiye teşekkür edilmesini teklif etti ve 

Şimdiye kadar yalnız bina, mücevherat, 
esham ve tahvilat üzerine iş yapan Em­
niyet Sandığı bu suretle şimdiden sonra 
dara düşen bir yurddaşa celbise, kitab, 

U.numi müfettiş, ger-çlik 
T rakyada çok temiz bir 

hava yarattı, diyor 

Gazi köprüsüne inecek yolların yapıl- hararetle valiye teşekkür edildi. Plıin da 
ması için geçen celsede 1,5· milyon lira olduğu gibi kabul edilmiştir. 
istikraz yapılması teklif edilmişti. Alft - Şehir meclisi bugün tekrar toplanacak-
kadar encümenlere havale edilen bu tek- tır. 

halı, tabfö, saat ve vazo> gibi eşyaya mu- MHli Ha.kimlyct ve Çocuk Bayramı miına-
kabil de para verebilecektir. Azami beş sebeUle Edlrneye giden ünlverslte talebele- &ki Hicaz VallSl merhum Hacı Reşid Pa­
yüz liraya kadar yapılacak olan bu ikra- rlnden 150 ktşillk kafile ıehrimtze dönmüş - ısanın haremi ve eski Şürayı Devlet Azasın -
zatla bir çok kimselerin eşyalarının yok tür. Trakyada canlı ve iyi bir intıba bıra- dan avukat Salih Yüksel ve Belediye Muha-
pahasına elden "ıkanlmasının önüne ge- knn gençlerin bu tarlhl şehrlmtzl ziyaretle- !teniat fi.miri avukat Feyzi Yükselin vallde -

iRTiHAL 

~ r1 verdikleri temsiller, spor hareketleri ve 
çilecektir. m'uhtellf musahabeler Edtrnelllcr tarafın - lert irtihal eyledi. 

1886 da Mithat Paşanın küçük tasar - dan alft.ka ue karşılanmıştır. . Cenazesi Yedlkulede İmrahor mahalle -
rufları bir araya toplamak için kurduğu Gençlerin Trakya seyahatleri hakkında sinde Genç.~ğa sokağında 25 No. lu hane -

i i '-'··' ta u · M .. f tt'o Kt. sinden bugun saat 11 de kaldırılarak Koca -Emniyet Sandığına yapılan tevdiat ye- çok y ıw>ıer şıyan mumı u e ~ ... , k 
zım Dirtk bir arkad~ımıza demiştir ki: musta!apaşa camllnde namazı kılındı tan 

kunu 1937 senesi bültenlerine göre sonra Merkezefendi kabristanına detnolu -
22,480,000 lirayı bulmuştur. Halbuki ku- c- Gençlerin Trakyada bıraktıkları iz - nacaktır. 

ler, Trakya gençllği üzerinde besleyici bir te- ---------------­ruluşta yapılan ilk tevdiat yekunu yal - sır yapmıştır. Her şeyden önce İstanbul k • 
nız 71 liradan ibaretti. gençliğinin tarihl bir şehir olan Edirneyi be- Konservatuvarın onserı 
Sandığın yaptığı ikrazat yekunu 5,500,000 nimsemesi başlı başına bir kıymettir. Genç­

Hı:a ve hazine bonolarına yaptığı iskon _ lik milletin özü ve kendisidir. Gerek ver -
dikleri temsiller, gerek spor harekeUerl Ue 

to mikdan 3,700,000 liradır. Türk gençllğlnin 'başarıcı kablllyetlnt gös -

Yerli msllar ıerglıi 

Onuncu Yerli Mallar sergisi gene Ga­
latasaray lisesi bahçesinde, temmuzun 
son haftasında açılacak ve ağustosun ilk 
on beş günü devam edecektir. Önümüz­
deki yıl içerisinde Taksim civarında sa -
tın alınacak bir arsada daimi sergi bina­
sı yapılacağı ve sergi zamanına kadar ik­
mal edileceği için, onuncu yerli mallar 
sergisi, Galatasaray bahçesinde kurula -
ca'k son sergi olacaktır. Bu yılki sergi, 
gelecek seneki muazzam sergiye bir ha­
zırlık mahiyetinde telakki olunmakta, bu 
itibarla da, her senekinden daha mükem­
mel olması için şimdiden hazırlıklara 

başlanmış bulunulmaktadır. 

teren Üniversiteli gençlerin yarattığı iyi ha­
vayı Trakyalılar hiç bir zaman unutmıya -
caklardır .• 

Bu ak~m saat 21 de, Fransız Uyatrosun­
da, istanbuı Konsenatuvarı Korosu tara -
fmdan, orkestra refakatile bir konser veri -
lecektir. Orkestrayı Muhiddin Sadak idare 
edecek, Ren GeıenbevJ Ue Ferdi \'on Statıer 
arada solo yapacaklardır. 

BALK OPERETi 

3 Yıldız 

Paıartesi: Kadıköy 

SUreyya Salı : 

Pangllltı Kurtuluş 

Çarşamba: Beşiktaş 
Suut Parkta Per-
ıem be: Bakırköy 

Miltiyadl Siiıema-

lannda 

Oç yıldız 3 yıldız 

Şehremini Hnlkevinde 
musiki dersleri 

~ehremlnl Halkevlnden: Cuma akşamlar. 

saat 20 de bestekar mu:ıııım Eyüb Ali Rıza 
ve muallim Çağlı refaknUndc Türk klfLsık ve 
halk musiki eserleri geçileceğinden arzu e· 
denlerin hergün Halkevlne mürncnatıa ka· 
yıdları. 

---·····--····· .......... -·--· ... ·----
J 3 Mayıs Salı • \ 

MüNiR NURETTiN 
KONSERİ 

FRAN&IZ TiYATROSUNDA 
Programda : KHlsik eserler ve 
Münir Nurc>ttin'in yenl bir eseri : 

F RYAD 
Biletler Ağacaml Philips Mttğa· 

zasında satılmaktadır. 'l'el, 43343 

B§ 

:Meşhur Opera Lirik şnntözU 

OLGA SOMOGYi 
Yunun Operası tenoru 

BAKEA 
ve 

tenor YUNKA 
NOVOTNi'de 

1 Mo. KEMAL Orkestrası 
hemmiyete göre kıymetleri değişmek - -------------­
tedir. Bunun için tahrirde çok hassas vergi nisbetlerinin değişmesi arazi ve 
davranılmaktadır. ~rsalann kıymetleri üzerinde de tesir 

en son operet ' - iştirnkile 41•••"' 
--~~~~__:~~~~~-=--~~~~~~~---

Yeni tahrir ikmal edildikten sonra yapacaktır . ............................................................... 
Valide hanının yıkılmasına başlandı 

Eminönü meydanının açılması faaliyetinin ilk eseri olan Valide Hanının yıkıl -
rnasına dün fiilen başlanmıştır. Resim bu yıkılma faaliyetini göstermektedir. 

Şişlide de bir kadm yaralandı 
Dün gece, geç vakit, Şlşltde Çimen sol~:ı­

~ında blr cinayet olmuş, btr adam, sokaktan 
geçen bir tadını yaralamıştır. Vak'a ş6yle 

olmuştur: 

Yergezer oğlu Zudl, Anjel adında bir ka­
dını uzun müddettenberl t.o.klb etmekte, fa­
kat, kadın tarafından kendisine yilz veril -
memektedlr. 

Zudl dün akşam, Çimen sokağında AnJe-

Bugün SA:BA.Y sinemasında 
• 

2 BOyUk film birden - Fevkala.de bir program: 

Esrar ngiz 
A A 

(ELMAS KAÇAKÇILICI) 
c STA VİSKY • işinden sonra 
meşhur Avrupa skandalı 
PETER LORRE 

tarafından Fransızca sözln film. 

1 um; ıti üzerini 

Frdncls de Croissol'nin meşhur ro· 
manındım muktebes. Baş rollerdos 
HED WtGE FEUlLLERE ve 

PlERRE HlCHARD WJI..LM 
film birden 

~ t~adüf e~I~ kendl~ne ~d~aç ~klUin- ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
de btııunmuştur. Fakat kadın tarafından ge-

Bugl\n matineler saat 1 den itibaren. Suvnre de 8 t/2 dn her iki 

1 MAYi ----·-----------~ 
Bahar Bayramında TÜRK MAARİF CEMİYETi 

Rozetlerini takınız 

ne red cevabı alınca, ne yapncağını şaşır - r 
mıo, bıçağını çekerek, tadını muhteltf Y'r • ı 
!erinden yaralamıştır. Carlh vak'adan sonra 
kaçmıasa da on dakika sonra yakalanmıştır. 

Kadın hastaneye kaldınlmıgtır. '----------------·----------------~ 



30 Nisau 
-.....::-=:::::~.;;:::==:=:============~·~-

Qanakknle (Hususi) 
Çocuk B11yramı çok 

lefell geçmektedir. İlk 
ninu Cumhuriyet aııı­
uında, Atatürk heytcll 
onuncte nutu~ıır ve şi­
irler oylenmlş. gcçld 
resmı yapılmış, l;,ıO fa­
kir çocuğa elbise verll­
tnlş ece bir kıyafet 
balosu ertesl gun bir 
~Cuk balosu, BJyra­
lniçte de ı;cne bir kıyn­
let balo u terUb cdll­
llılştır Askeri ms.hfel­
de de 26 ve 27 nci a •ay• 
ların şeı e! gecesi mfi, 
rıasebeuıe guzel bir ba­
lo '\cı .imiştir. Resimde ktyaret balosuna qtırak 
ltdir 

I 
eden oayanlard&n bir kısmı görülmek-

• }(utahya (Hususi) -
13 nts.ın ooı güneşli 
tok uzel bir b..ıhar ha­
ba.sı tçınde kuUulandı. 
to it Okullar güzel bir o-

tnobtl sm;lı:m1şler, 
Cocuk E.'>irgeıne Kuru­
llııı sembolu ile mern­
~e l tırak etmişlerdi 
oreu yeni yar.ılnn is­

~asYon bulvarında kut­
Ulanmıştır, birçok hn­

libler öz söylcın!şler­
Glr A'atürk blıstüne 
ÇeleııK konulmuştur. 
İieledıye önilnde ço­
cuklar bazı temennt­:tde bulunmuşlardır. 

1rlncı ilk okuld:ı bir 
:Ocuk balosu, Halkevln 

11 b r kostümlu balo 
ltrtıb edilmiş, 23 nisan 
~üna ebeUle llse yeni 
t ıllasına taşınmış, 25 Nisanda bütnn mek - müsamere, orta okul talebesi tarafından da 
._~bler tayyare nıayına gitmişler, 17 nisanda buyuk bir temsil verilmiştir. 
~dav;l sinema seyretmişlerdir. Lala Hüse- ZAFRANBOLUDA 
~tıı>a a mektebinde ve Hnlkevi sahnesinde Za!ranbolu (Husust> - Çocuk Bayramı 
~Usaınereler verilmiştir. Resimde çocuk ba- burada Halkevl komitesi rel.sl Badl Ynerin 
0.Sund iştirak eden yavrulnr görülmektedir. bir söylevi ile başlamış, Halkevlndı bir ço-

cuk balosu verllmlo, çocuklara süt ve bisküvi GEREDEDE 
Geıede (Hususl> _ 23 nisan bayramı diğer ikram olunmuo, gece dlenceıer ve n:üsııme­

r•Uara nlsbetıe dahn büyük coşkunlukla kut- reler tertlb olunmuş, dün de bütün mekteb­
,tıla.tını1'. bayram muallim safanın nutku ne lerde birer müsamere verllmtştır. 

1~lln11~ çocuklar tarafından manzumeler, TOSYADA 
t itler okunmuş, gece müsamere vArllmlştlr. Tosya (Husust> - Çocuk Haftası münase-

SINDlRGIDA bettıe, Sakarya okulu, memurlar klübünde 
t\: Sındı .. gı (Hususi> _ Çocuk Esirgeme Ku- çocuk velilerine blr müsamere vermlf, mek­

lbu bayram munnsebetlle 44 çocuk giydir- teblller, büyük bir kalabalık tarafından sü­
~· GSQ çocu~a şeker ve çikolata verilmiştir. rekll olarak nlkışlanmışlardır. 
ln~f:beıer tarafından Halkevl sall'mında bir Halkevinde, mektebe devam edemlyen es-

•aınere verilmiştir. naf çıraklarını okutmak üzere açılan kursun 
BERGAl\IADA devresi tamamlanmış, 36 çocuğun iıntlhan-

ı:ıı:eıgamn (Hususi> - 23 nisan bayramı ları yapılm13 ve ellerine okur yazar ehllyet­
Oku na cbetııe Onzlpaşa, Zübeyde hanım, 2 ncl nanıes1 verilmiştir. 
~ \'e 14 eylül talebeleri tarafından birer BiGADA 

·-- , - ... • m --- ---- Biga (Hususl) - Çocuk bayramı Cumhu-

Bir adam ağaç altmda 
kalarak öldU 

lii l\aş (Hususi) - Geçenlerde Derekö­
... ilde Çok feci bir hadise olmuştur. Kır­
"'ltCık lle ormanlannda Softa oğlu Bayram 

riyet meydanında kutlulanmış, birçok nu­
tuklar ve tllrler söylenmiş, burada orta met­
teb talebesinden Mehmed Ali Aydoz da bir 
nutuk s6ylemlşttr. Bundan sonra bir ceçld 
resmi yapılmıştır. Gece Sakarya okulu tale­
beleri bir müsamere vermişlerdir. 'Ertesi cün 
Şefkat yurdu menfaatine pehlinn gllrefl, 
bisiklet ve yaya yarl§lan yapılmıştır. . 

S O N P O S-TA 

Edirnede Sinanın 
Su yollarının 
Planları bulundu 
Edirneliler Mimar Sinan suyunu iç -

mektedir. Bu suya mahsus yolların planı 
Mimar Sinan tarafından yapılmıştır. Bi­
Iahare su yollarına aid plan kaybolmuş 
bulunduğundan bozulan yolların tamiri 
güçleşmiştir. Umumi müfettişlik Edirne­
ye dağılmış olan bu suyun Mimar Sinan 
tarafından yapılan pianlarını bulmuştur. 

Bir kopyası alındıktan sonra plii.nlar Türk 
Tarih kurumuna verilmiştir. 

Trakyada plAnları Mimar Sinan tııra -
fından yapılın~ olan başka su yolları da 
vardır. Bunların planlan meydanda ol­
madığından sulardan fstibde edilmemek­
te ve yolları yavaş yava~ kaybolmakta -
dır. Trakya umumt müfettişliği bu gibi 
su yollarını meydana çıkarmakta ve 
plAnlannı aratmaktadır. 

Trakya umumt müfettişliği Trakya 
topraklarında mevcud ol!ı.n ve meyda -
na çıkarılmamış bulunan hriht eserleri 
meydana çıkarmak için büyük faaliyet 
sarfetmektedir. İki senedenLeri yapılan 
höyük hafriyatma bu sene de devam e­
dilecek, Vize clvarındakf höyüklerden 
bazıları ağustos ayı içince kazılacaktır. 

Bu hususta !Azım gelen tahsisat temin 
edilmiştir. Bir höyüğün kaztlması bin li­
raya malolmaktadır. 

Trabzon san 'at 
Enstitüsü Ankara 
S ergisine iştirak ediyor 

Trabzon (Hususi) - Burada iki sene 
evvel açılan kız san'at okulu enstitüye 
tahvil edildikten sonra daha büyük bir 
inki§afa mazhar olmuştur. Bu yıl da ens­
titüde geçen yıl olduğu gibi haziranın ilk 
haftasında bir ıergi açılmak üzere pmdi­
den hazırlıklara başlanmıştır. 

Ayrıca, enstitü, mayısta Ankarada aı;ı­
lacak olan san'at okulları sergisine de iş­
tirak edecektir. Bunun için de, on parça 
kıymetli eşya ayrılıp Ankaraya gönderil­
miştir. Bunlar arasında elli renk yağlı 

boya ile işlemeli, gayet nefis ve san'.atka­
rane yapılmış bir de çay takımı vardır. 
Bu takım üzerine yapılan işlemelerin mo­
deli eski ve antika bir tabak üzerinden 
alınmış ve bugünün zevkine uygun bir 
ıekilde işlenmiştir. 

Sergiye göndP.rilen eıya arasında alt 
kısmı deri kaplanmıı ve üstü yünle işlen­
mif, yüksek bir aan'at eseri olan bir halı 
yastık ta vardır. 

Geredede HAmid gecesi 
Gerede (Huaual) - Halknl HAmid ı~cesl 

tertlb etml§, belediye reisi İhsan Yalçın ta­
rafından bü7uk tairln hayatı ve eserleri 
hakkında izahat verllmlftlr. tan arkadaşlarının kesmekte olduğu kat­

~lı agaçlarından birisi icab eden tedablr 
tıa~~adığı için devrilmiş ve orada bulu­
\'u ardan Gendive köylü Ahmed oğlu 
tılı turun üzerine düşerek zavallıyı ez-

Çorlu talebelerinin müsamereleri 

ş ır 
~er. 

\'u •Şan halde ağaç a1tından kurtarılan 
Uf, dört gün sonra ölmüştür. 

Erzincanda at ve katır 
yetiştirilecek 

~tlın 
ltatı can (Hususi) - Erzincanda at ve 
tilrn::ett~lirilmesine ço~ ehemmiyet ve­
'ıllıı tcdır. Bu yıl sun'i tohumlama 11-

lıikı e. ~Şlm Yapılacaktır. Bu usulün tat­
tıuıa ıçın hususi muhasebe büdcesine ko­
~ n tahsisatla lazım olan fenni fıletler 
lıtrı~: e~ilmiştir. Sun'i tohumlama usu­
'y01 .bınıerce liraya malolan damızlık 

b r ıç· • 
~hlik .1n bulaşık hastalıklara tutulmak 

esı Yoktur. 

Çorluda orta mek­

teb talebelerinin Or­

du evinda güzel bir 
müsamere verdikle­

rini ve temsillerinde 

çok muvaffak olarak 

alkışlandıklarını, bu 

müsamere esnasında 

muallim Mustafa Sı­

marın kemanla refa­
kntile koro heyetinin 

de Çoban şarkısını 

söylediklerini yaz­
mıştık. Resimde bu 

müsamereyi veren ve 
Akın piyesini temsi 1 eden talebelerden bir grup görülmektedir. Şecaaddin ilk 
okulu talebeleri de 23 nisan münasebetile Ordu evinde bir müsamere vermi§lerdir. 

Pazar Ol• Hasan Bey Diyor klı 
-Q. 

Y urdda spor hareketleri 
Çanakkalede 36 bin metre murabbaı saha ü:ıerinde­

bir ıtadyom inşa edilecek, inşaat için 6 
bin lira tahsisat aynldı 

Lüleburgazdaki spor teşekkülü ile tlni- ler bir sayı yapmışlardır. İkinci devre 
versite Tıb talebesi takımı arasında bir sonunda da 2-3 Lüleburgazlılar galib 
futbol maçı yapılmıştır. Bu maçın ilk eelmişlerdir. Resimde Lüleburgazlılnr 
devresinde Lüleburgazlılar 2, Tıbbiyeli- takımı görillmektedir. 

İstanbulspor klübü futbol takımının koşulan ve pehlivan gwreşleri tertib e­
Trakyada bir seyahate çıktığını yatmıı- dilmiştir. Gerek koşular, gerek güreş 
tık. Takım bu seyahati esnasında ve İs- Ier çok heyecanlı olmuştur • 
tanbula avdetinden evvel Tekirdağına da 
uğramış, bir maç yapmıştır. Resimde fs­
tanbulspor takımı görülmektedir. 

Gemlikte bir futbol maçı 
Gemlik (Hususi) - Halkevi spor klü­

bü ile sun'i ipek fabrikasında yeni teşek­
kül eden Sümerklüp futbolcuları ara~m­
da bir maç yapılmış, ffalkevi takımı Sil­
merJileri ikiye karşı yedi gol ile yenmiş­
lerdir. 

Niksarda maç 
Niksar (Hususi) - Amasya ve Niksar 

futbol takımları yirmi üç nisanda To­
katta karşılaşmışlar, üç üçe berabere 
kalmışlardır. Tokad futbol klübünün :S 
takımı Niksarın B takımına 2-1 yenil­
miştir. 

Çanakkalede stadyom yapıla~ak 
Çanakkale (Hususi) - Valı Atıf Ulus­

oğlu Çanakkalede bir stadyom inşasına 
karar vermiştir. Bunun için hususi bele­
diye büdcelerinden 6000 lira ayrılmıştır. 
Türk Spor Kurumu genel merkezi de 
ıtad için mühim bir yardımda buluna­
caktır . 

56000 metre murabbaı bir saha üzerin­
de yapılacak olan stadyomun inşası 2-3 
sene devam edecektir. 
Gönende Pehlivan güreşi ve at koşusu 

GC.inen (Hususi) - Burada Hava 
Kurumu menfaatine Hava alanında -at ·----.... ... ·---· ......... ~--

Aksarayda fare mücadelesi 
Aksaray (Hususi) - Aksarayda tarla 

farelerile mücadele işine iki aydır devam 
edilmektedir. Ekinler için büyük zarar­
lar tevlid eden bu farelerin öldürülmesi 
için teşkilat hergün uğraşmaktadır. Zi­
raat muallimi Cevdet Timurun biuat i­
dare ettiği bu mücadelenin iyi neticeler 
verdiği görülmektedir. Savaşa iki ay da­
ha devam edilecektir. 

Edirne, (Hususi) - 6-8 mayısta §ehri­
mizde yapılacak olan büyük pehlivan gü­
reşlerinin hazırlıkları bitmek üzeredir 
Trakya Umumi Müfettişliği bu güreşle­
rin ehemmiyetini tebarüz ettirmek üıere 
Trakya vilayet ve kazalarına bir tamim 
göndermiştir. Bu tamimde Kırkpını::r 
bayramı namı altında milli bir an'ane 
haline konan güreşlerin 8 mayısta başla­
yıp 3 gün devam edileceği, Tekırdağlı 
Hiıseyin, Kara Ali, Mülfıyim, Süleyman 
gibi tanınmış pehlivanların da güreşe ış· 
tirak edeceği bildirilmekte ve her vila­
yetten, bilhassa tren yolu üzerindeki ka­
saba ve köylerden Edirnede yapılacak 

bayrama iştirakleri için pchlivanlaı ın 
teşvik edilmesi istenmektedir. 

Bayrama iştiıak için 700-1000 kişilik bir 
tenezzüh treni hazırlanmıştır. l3u tren 8 
mayıs pazar sabahı 1stanbuldan Edirncye 
hareket edecek, güzergahındaki kasııb ı 
ve köylerden ba) rama iştirak edecek o­
lan pehlivanları ve halkı alacak; Edirne­
ye getirecektir. Resimde Kırkpınarda gü­
reşecek pehlivanlardan bir kısmı görül· 
mektedir. 

Akçakoca kooperatif 
idare heyeti 

ve Kızılay şubesinin yeni 
Üyeleri seçildiler 

Akçakocadan bildi­
riliyor: Geçen sene a. 
ı;ılan tarım koopera­
tifini:ı ser.elik kon· 
gresi yapılmış, bıış­

kanlığa Osman N:ıbi 
Karakaçan, vczne­
darhğ~ Ali Dönmez, 
azalıklar.ı Mahm1' '1 

Be kır seçilmiştiı . 

Kızılay şubesinııı 

yeni seçiminde baş­
knnl ığa Dr. Eyüb 
Musluoğlu, veznedar-

b - liasan Bey Belçikalı 
ır ruhiyatcı ... ... Hayal ile yaşı yan in -

sanların. .• 
Kanaatkıir insanlar 

olduğunu iddia ediyor ... 
Hasan Bey - Yalan, sen 

hiç kanaatkar bir eenç kı­
a:a rastgeldin mi?. 

lığa Aali, kitibliğe Ahmed Genç, izaltklara Hüseyin, Mehmed Ali, Ziya, Muz.ıf 
fer, Faik seçilmişl~rdır. Resımde tarım kooperatifinin ortakları görülmektediı·. 




